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 شرکت در امور خیریه، بزرگ و کوچک 
و یا مشهور و غیرمشهور نمی شناسد. 
ــا این حال سلبریتی ها و چهره های  بـ
معروف به دلیل شرایط مالی شان 
بیشتر از بقیه می توانند در کارهای 
خیرخواهانه حضور پیدا کنند و 
گروهی را از بحران نجات بدهند. 
در این بین ستاره های فوتبال هم 
ــام این امور پیشقدم  ــا در انجـ بارهـ
شده و کارهای بزرگی انجام داده اند. 
به عنوان نمونه لیونل مسی، بازیکنی 
که حضور در تولد فرزندش را به دلیل 
همراهی یونیسف از دست داد. مسی 

ــا دل تان بخواهد در انواع و اقسام  تـ
ــتانه شرکت  برنامه های انسان دوسـ
ــا کمک به  می کند که از جمله آنهـ
بچه های بنگلادش، نپال و اندونزی 
برای بالا رفتن وضعیت آموزشی و 

تحصیلی شان است.
کریستیانو رونالدو، هم در زمین و هم 
بیرون آن ستاره است. بازیکن پرتغالی 
در پروژه کمک به کودکان زلزله زده 
نپالی شرکت کرد و سال ۲۰1۲ هم 1/5 
میلیون یورو برای مدارس غزه هزینه 
کرد. او در مادیرا، هزینه ساخت مرکز 
درمان سرطان را پرداخت کرد و سفیر 
مؤسسه ای شد که هدفش حمایت 
از بچه هایی است که مشکل تغذیه 
دارند. مسعود اوزیل هم از پاداش 
قهرمانی در جام جهانی گذشت و 
آن را برای درمان ۲۳ کودک برزیلی 

هزینه کرد.

دیوید بکام هم بنیاد خیریه خودش 
ــار آن نزدیک به 1۸۶ هزار  را دارد و در کنـ
ــارزه علیه ظلم  دلار به یک مؤسسه مبـ
به کودکان کمک کرده است. اگر 
هنوز هم فکر می کنید که بکام کار 
خاصی نکرده، بد نیست به این نکته 
هم توجه داشته باشید که او تمام 
حقوق حضورش در پاری سن ژرمن را 
صرف امور خیریه کرد. زیدان هم از 
محبوبیت خودش در دنیای فوتبال به 
بهترین شکل ممکن استفاده می کند. 
او هر سال نقش اصلی را در برگزاری 
دیدار خیریه علیه فقر دارد. دیداری که 
ستاره های دنیای فوتبال در آن شرکت 
دارند و عواید آن صرف کمک به برنامه 
ــازمان ملل می شود که به  توسعه سـ

۲۷ کشور دنیا سود می رساند.
ــا نمونه هایی از انجام امور خیریه  اینهـ
میان ستاره های مشهور فوتبال دنیا 

ــا در ایران و  است. از این نمونه هـ
میان فوتبالیست ها نیز به وفور دیده 
ــا  ــا این تفاوت که خیلی هـ می شود. بـ
ــانه ای  دوست ندارند این اتفاق را رسـ
کنند و به آن بپردازند. بعد از آزاد 
کردن چند زندانی جرایم غیر عمد 
در انزلی توسط سعید عزت اللهی و 
در کرج به وسیله مهدی ترابی، علی 
قلی زاده و روزبه چشمی، حالا نوبت 
به شجاع خلیل زاده رسیده تا بخشی 
از هزینه درمان یک نوجوان سرطانی 

را پرداخت کند.
خانواده این نوجوان که اهل تبریز 
است و با سرطان خون مبارزه می کند، 
برای پرداخت هزینه های درمان خود 
ــا مشکلاتی عدیده مواجه بودند.  بـ
گویا شجاع خلیل زاده از طریق فضای 
مجازی از این موضوع مطلع می شود 
و خیلی زود برای پرداخت بخشی 

از هزینه های او اقدام می کند. در 
مورد  که صحبت در  یی  روزها
ــاد است و عده ای  فوتبالیست ها زیـ
منتقد دریافت دستمزدهای کلان از 
سوی آنها هستند، شجاع خلیل زاده 
و بقیه به صورت پنهانی مشغول 
فعالیت های خیرخواهانه هستند و 
ــا  البته مثل بقیه آن را در بوق و کرنـ

. نمی کنند
این بخشی از مسئولیت اجتماعی 
ــا برخلاف  فوتبالیست ها است که آنهـ
دیدگاهی که در موردشان وجود دارند، 
سعی می کنند این کار را به بهترین 
شکل ممکن انجام بدهند. خلیل زاده 
هم که مدافع است و همیشه برای 
ــار مهاجمان حریف تلاش می  کند،  مهـ
حالا باید به نوجوان تبریزی کمک 
کند تا از شر این بیماری رها شود و به 

آغوش خانواده برگردد.
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مخالفت سرمربی آ.ا.ک با 
جدایی محمدی

آلمیدا مانع 
پرسپولیسی شدن 

میلاد
میلاد محمدی یکی از بازیکنان 
ی  ا بر لیس  سپو پر نظر  مد
تقویت خط دفاعی در نقل و 
انتقالات زمستانی بود و یحیی 
گل محمدی جذب او را منوط به 
گرفتن رضایتنامه اش از باشگاه 
آ.ا.ک یونان کرده بود. نشریه 
نعکاس خبر  gazzetta با ا
پیشنهاد پرسپولیس و سپاهان به 
میلاد محمدی نوشت: »ماتیاس 
لمیدا در آ.ا.ک روی محمدی  آ
به عنوان گزینه اصلی در سمت 
چپ خط دفاع حساب می کند 
و انتظار دارد که او پس از عمل 
جراحی روی خط دفاعی خود به 

ترکیب بازگردد.«
وب سایت to1۰ به قرارداد 
مدافع ایرانی با آ.ا.ک اشاره کرد و 
نوشت: »باید به این نکته اشاره 
کرد که این بازیکن ۲۹ ساله 
تا سال ۲۰۲۴ با آ.ا.ک قرارداد و 
در برنامه های اصلی ماتیاس 
آلمیدا قرار دارد. این سرمربی 
آرژانتینی بود که او را دوباره در 
ترکیب اصلی قرار داد و انتظار 
می رود این اتفاق پس از بهبودی 
محمدی از مصدومیت شدیدی 
که در جام جهانی به آن دچار 

شد، رخ دهد.«
 sports۳۶5 همچنین سایت
به این موضوع به این شکل 
پرداخته است: »ایرانی ها به 
مدافع کناری ۲۹ ساله آ.ا.ک 
پیشنهاد یک قرارداد همکاری 
1۸ ماهه را داده اند. پرسپولیس 
ل  نتقا ا ل  نبا به د صله  فا بلا
محمدی است اما به نظر می رسد 
توافق با زرد و مشکی ها )آ.ا.ک( 
سخت باشد. این بازیکن با وجود 
مصدومیت در جام جهانی قطر 
در برنامه های ماتیاس آلمیدا 

قرار دارد.«

سرمربی  هال سیتی 
همچنان منتظر صیادمنش

برای اللهیار احساس 
وحشتناکی داشتم

مصدومیت اللهیار صیادمنش، 
کادر فنی هال سیتی را ترسانده 
و به همین دلیل سرمربی این 
تیم دنبال راهی است تا از 
آسیب دیدگی سایر بازیکنان 
جلوگیری کند. لیام روسنیر، 
سرمربی تیم فوتبال هال سیتی در 
صدد است تا جلوی مصدومیت 
مجدد بازیکنان تیمش را بگیرد 
و اجازه ندهد اتفاقی که گریبان 
اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی 
تیمش را گرفت، برای سایر نفرات 
تکرار بشود. بنجامین تته و آرون 
کانولی دو بازیکن تیم هال سیتی 
هستند که مصدومیت شان تا 
حدی رفع شده است اما روسنیر 
نسبت به آنها محتاط عمل 
خواهد کرد. سرمربی هال سیتی 
گفت: »بنجامین و آرون در افکار 
من هستند. باید ببینم چه چیزی 
برای آنها در سطح فردی برای 
کل فصل مناسب است. در حال 
حاضر باید مطمئن شوم. ما 
اللهیار را دیدیم، او را برگرداندیم 
و او همه علائم مثبت را نشان 
داد و سپس مصدومیتش دوباره 
رخ داد. نمی خواهیم این اتفاق 
بیفتد. این به عهده من است. 
من تصمیم آگاهانه ای را همراه با 
تیم پزشکی گرفتم، اما از این نظر 
تصمیم گیرنده من هستم. من 
برای اللهیار احساس وحشتناکی 
داشتم و کاری که نمی خواهم 
با آرون و بنجی انجام دهم این 
است که آنها را در موقعیتی قرار 
ندهم که در چهار یا پنج ماه آینده 
در اختیارشان نداشته باشم.« 
ز جمله  ر صیادمنش ا للهیا ا
بازیکنان مهم هال سیتی بود 
که بعد از بازگشت از مصدومیت 
پاس گل هم داد اما بلافاصله از 
زمین خارج شد و حالا هم باید 

مدتی دور از فوتبال بماند.
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گل مجید حسینی، آغازکننده پیروزی 
بزرگ کایسری اسپور مقابل سیواس 
بود. جایی که آنها در ادامه سه گل 
دیگر هم زدند تا با این پیروزی بزرگ، 
جایگاه خود در جدول را بهتر کنند. 
اما حسینی چگونه دروازه حریف را 

فرو ریخت. 
چند لحظه پیش از ارسال کارلوس 
مانه از نقطه کرنر، تلویزیون ترکیه 
روی چهره مدافع ایرانی قفل شد که 
یک یارگیر مستقیم را در کنار خود 
می دید. سپس کارگردان زاویه تله 

را برای نمایش انتخاب کرد و توپ 
روی دروازه فرستاده  شد. این مجید 
حسینی بود که در چشم به هم زدنی 
خود را به تیر یک و خط محوطه 
شش قدم رساند و زودتر از گلر و 
 مدافعان حریف، ضربه نهایی را به 

توپ  زد.
حسینی در این صحنه به زیبایی 
خود را از مدافع مستقیم جدا کرد 
و توانست ارسال مانه را به بهترین 
شکل ممکن وارد دروازه کند. علاوه 
بر فرار، قطع توپ حسینی هم قابل 
تمجید و دیدنی بود؛ جایی که توپ 
را از تیر یک قطع کرد و به قعر دروازه 
فرستاد تا کایسری از حریف خود 

پیش بیفتد. مدافع ملی پوش ایرانی 
در همان محوطه جریمه جشن و 
شادی را برپا کرد و پذیرای بازیکنانی 
شد که در لحظه سکوت او، خود را به 
گلزن کایسری  رساندند تا این گل را 
به او تبریک بگویند. بعد از این گل، 
هواداران در ورزشگاه کادیرهاس نیز 
به شدت مجید حسینی را تشویق 

کردند.
مجید حسینی نیز با نمره ۸/۷ از 
سوی کارشناسان به عنوان دومین 
بازیکن برتر زمین انتخاب شد تا 
یکی از بهترین  نمایش های این 
فصل خود را ثبت کرده باشد. این 
دومین گل فصل حسینی بود که او را 

در بین مدافعان گلزن کایسری قرار 
می دهد. البته گل نخست در دیدار 
برابر کونیا اسپور زده شد که بازی 
در نهایت با شکست یاران مجید 
حسینی به پایان رسید اما این برد 
طعم شیرینی برای مدافع تیم ملی 

ایران داشت.
حسینی این فصل از 1۸ بازی در 
1۴ دیدار فیکس به میدان رفته و 
دو گل و یک پاس هم ثبت کرده و 
5 کارت زرد نیز گرفته است. گلزنی 
حسینی یک بار دیگر ایرانی ها و 
دنبال کنندگان او را به آینده این 
ر  ا و مید ا مت  قا بلند  فع  ا  مد

کرد.

گلزنی شبیه یک فوروارد تمام عیار

مجید حسینی؛ مدافع یا مهاجم؟

مهدی طارمی

بهترین گلزن سال 2022 آسیا

 فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال برترین گلزنان جهان در 
سال 2022 را اعام کرد که مهدی طارمی، بهترین گلزن قاره آسیا 

محسوب می شود. 
مهاجم تیم ملی با پیراهن پورتو 21 گل در لیگ برتر پرتغال، 7 گل در 
سایر جام های داخلی این کشور و 6 گل در مسابقات اروپایی به ثمر 

رسانده و 5 گل او همراه با تیم ملی ایران ثبت شده است.

علی علیپور

گزینه پرسپولیس مقابل گیمارش

هفته شانزدهم لیگ پرتغال آغاز شده و  سه شنبه با برگزاری بازی 
ژیل ویسنته مقابل گیمارش به پایان می رسد. ژیل ویسنته که از 15 
بازی 12 امتیاز گرفته و در رده شانزدهم قرار دارد باید مقابل گیمارش 

رده ششمی بازی کند.
علی علیپور که گزینه اصلی پرسپولیس برای حضور در خط حمله این 

تیم است، امید دارد دومین گل خود را در این فصل به ثمر برساند.

سعید عزت اللهی

به لیگ ایران نمی آید

در روزها و هفته های اخیر بارها بحث بازگشت سعید عزت اللهی به 
لیگ ایران شنیده شده. حتی فصل قبل هم صحبت هایی درباره حضور 
هافبک تیم ملی در لیگ ایران شنیده می شد. حالا هم می گویند او به 
استقال می آید تا در خط هافبک این تیم به میدان برود. با این حال 
عزت اللهی قصدی برای بازگشت به لیگ ایران ندارد و فعاً هدفش 

بازی در اروپا است.

امیر اسدی
روزنامه نگار

مرتضی طهوری
روزنامه نگار

فعالیت های 
خیرخواهانه 
و پنهانی 
فوتبالیست ها

 مأموریت جدید شجاع؛
 مهار سرطان یک نوجوان

خانواده این نوجوان 
که اهل تبریز است و 

با سرطان خون مبارزه 
می کند، برای پرداخت 

هزینه های درمان خود 
با مشکلاتی عدیده 
مواجه بودند. گویا 
شجاع خلیل زاده از 

طریق فضای مجازی 
از این موضوع مطلع 
می شود و خیلی زود 

برای پرداخت بخشی از 
هزینه های او اقدام 

می کند
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